
名　　称 乳化液状ドレッシング

355ml

株式会社 中納言
兵庫県西宮市西宮浜1‐33

株式会社 マナ
京都府亀岡市東別院町東掛室22番地1

食用植物油脂（大豆・ごまを含む）（国内
製造）、醸造酢（小麦を含む）、米みそ、
砂糖、食塩/調味料（アミノ酸等）

20℃以下で保存して下さい。

原材料名

内 容 量

保存方法

製 造 者

販 売 者
お問い合わせセンター TEL：0120-377-054

栄養成分表示（100g当り）
エネルギー 399kcal

2.7g
33.5g
22.5g
3.0g

（推定値）

たんぱく質
脂 質
炭水化物
食塩相当量

キャップ


