名 称	乳化液状ドレッシング	栄養成分表示	₹(100g当り)
原材料名	食用植物油脂(大豆・ごまを含む)(国内製造)、醸造酢(小麦を含む)、米みそ、砂糖、食塩/調味料(アミノ酸等)	エネルギー	399kcal
		たんぱく質	2.7g
		脂質	33.5g
内容量	355ml	炭水化物	22.5g
		食塩相当量	3.0g
保存方法	20℃以下で保存して下さい。		(推定値)
		₽ ₹	
販売者	株式会社 中納言		
	兵庫県西宮市西宮浜1-33	キャップ	
	お問い合わせセンター TEL:0120-377-054		
製造者	株式会社マナ		
	京都府亀岡市東別院町東掛室22番地1		
製造者	京都府亀岡市東別院町東掛室22番地1		